
8

1

24

15

0

5

4

7

5

2

3

0

18

19

10

11

12

13

14

5

20

21

22

23

6

第５回335－C地区ガバナー杯争奪学童軟式野球大会

1

2

3

4

西 山 少 年 野 球 ク ラ ブ

京都乙訓ライオンズクラブ

京都南ライオンズクラブ

樫 原 ク ラ ブ
福知山東ライオンズクラブ

昭 和 G U T S
大和高田ライオンズクラブ

陵 西 サ ン ダ ー ス

１０月２６日　更新

0

16

17

京都天神川ライオンズクラブ

宇多野ＯＵジュニアーズ

7

8

9

舞鶴ライオンズクラブ

ＦＡ福井少年野球クラブ
草津ライオンズクラブ

網野ライオンズクラブ

久 美 浜 ク ラ ブ
山城ライオンズクラブ

木 津 ス ー パ ー レ ッ ズ

近 江 富 士 ボ ー イ ズ
ス ポ ー ツ 少 年 団

間 人 シ ー ガ ル ズ

御所ライオンズクラブ

御 所 リ ト ル ク ラ ブ
宇治ライオンズクラブ

御蔵山スポーツ少年団
生駒ライオンズクラブ

近江守山ライオンズクラブ

宮津ライオンズクラブ

岩 滝 少 年 野 球 ク ラ ブ

玉津・立入ヶ丘TT連合

あすか野ファイターズ
京都嵯峨野ライオンズクラブ

豊 里 シ ャ ー ク ス
京都ミレニアムライオンズクラブ

洛 北 フ ェ ニ ッ ク ス
京都鳥羽ライオンズクラブ

桃 南 ク ラ ブ

京都やわたライオンズクラブ

美 濃 山 フ ァ イ ヤ ー ズ
大和郡山ライオンズクラブ

西 方 パ ワ ー ズ
綾部ライオンズクラブ

桂 友 ク ラ ブ
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11月1日

丹後中央ライオンズクラブ

志 津 少 年 野 球 部

0
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2

わかさスタジアム京都

決勝＆３位決定戦

11月9日

京都洛南ライオンズクラブ

凌 風 フ ェ ニ ッ ク ス
5園部ライオンズクラブ

須 知 ビ ク ト リ ー ズ
野洲ライオンズクラブ
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